

Anton Hornshøj Holding ApS
Virkelyst 70, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 21 74 67 70

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020

Anton Hornshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anton Hornshøj Holding ApS Virkelyst 70, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 21 74 67 70 Stiftet: 10. maj 1999 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anton Hornshøj
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Associerede virksomheder	S.K. Holding, Herning A/S, Herning Søren Knudsen, Entreprenørforretning A/S, Herning S.K. Ejendomsselskab A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i associeret virksomhed samt formuepleje og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat andrager 5.056 t.kr. imod 669 t.kr. sidste år, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-64.199	-80.748
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.414.744	1.090.278
Andre finansielle indtægter fra associerede virksomheder	120.000	120.000
Andre finansielle indtægter	2.145.711	657.051
Øvrige finansielle omkostninger	-91.548	-1.221.872
Resultat før skat	5.524.708	564.709
Skat af årets resultat	-468.644	104.632
Årets resultat	5.056.064	669.341
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.559.272	190.278
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	5.115.336	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.020.937
Disponeret i alt	5.056.064	669.341

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.815.302	7.300.558
2 Tilgodehavende hos associeret virksomhed	3.000.000	3.000.000
Andre tilgodehavender	7.740.000	1.515.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.555.302</u>	<u>11.815.558</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.555.302</u>	<u>11.815.558</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	120.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	246.731	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	126.731
Andre tilgodehavender	95.435	88.274
Tilgodehavender i alt	<u>342.166</u>	<u>335.005</u>
Værdipapirer	11.130.620	9.996.391
Værdipapirer i alt	<u>11.130.620</u>	<u>9.996.391</u>
Likvide beholdninger	835.413	643.682
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.308.199</u>	<u>10.975.078</u>
Aktiver i alt	<u>26.863.501</u>	<u>22.790.636</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	400.000	400.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.439.600	3.998.872
5 Overført resultat	21.855.620	16.740.284
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>26.195.220</u>	<u>22.639.156</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.548	16.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	292.039	134.840
Selskabsskat	358.694	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>668.281</u>	<u>151.480</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>668.281</u>	<u>151.480</u>
Passiver i alt	<u>26.863.501</u>	<u>22.790.636</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	3.301.686	3.301.686
Afgang i årets løb	-1.925.984	0
Kostpris 31. december	1.375.702	3.301.686
Opskrivninger 1. januar	5.741.917	5.377.338
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.023.404	1.264.579
Årets tilbageførsler på afgang	-2.999.452	0
Udbytte	-600.000	-900.000
Opskrivninger 31. december	3.165.869	5.741.917
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-1.743.045	-1.568.744
Årets afskrivninger på goodwill	0	-174.301
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	1.016.776	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	-726.269	-1.743.045
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.815.302	7.300.558
2. Tilgodehavende hos associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	3.000.000	3.000.000
Kostpris 31. december	3.000.000	3.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.000.000	3.000.000
Ansvarlig lån, Søren Knudsen, Entreprenørforetning A/S	3.000.000	3.000.000
	3.000.000	3.000.000
Ansvarlig lånekapital forrentes med 4 % p.a. Lånet henstår uden afvikling indtil videre.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	400.000	400.000
	400.000	400.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	3.998.872	3.808.594
Resultatandel	<u>-1.559.272</u>	<u>190.278</u>
	<u>2.439.600</u>	<u>3.998.872</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	16.740.284	17.761.221
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.115.336</u>	<u>-1.020.937</u>
	<u>21.855.620</u>	<u>16.740.284</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.500.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut for tilgodehavende ved associeret virksomheden stort 3 mio. kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		